Начальнику лагеря

дневного пребывания «Улыбка»

Гайноченко Е.В.

 от _______________________

_______________________

         проживающего по адресу

_______________________

_______________________

   сот. тел.:_______________________

Заявление

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери)____________________________

__________________________________________________________________
Фамилия, Имя ребенка, дата рождения

самостоятельно приходить в дневной лагерь «Улыбка» и уходить домой по

окончании работы дневного лагеря.

Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя.

Примечание.

Отметить, если ребенок не может самостоятельно приходить в дневной лагерь

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_____________________________

                             (дата, подпись)